
EESTI 2023.a MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 17.02-19.02.2023, Narvas 
TÄISKASVANUTELE U40 (mehed ja naised, sünd.1983-2004.a), 

 NOORTELE U19 (mehed ja naised, sünd.2005-2006.a) 
 REEDE, 17.02.2023 

 

U19      (2005-2006.a) 

71 kg 

1. Artur Paduri  PKkalev                          Artur Altosar  Sofron               RSC-3r                                            

2.  Artjom Gurkov  Sofron Mihkel Pauklin  TÜASK 5-0 

U40     (1983-2004.a)  

71 kg 

3. Pavel Kamanin  PSK Dmitri Protkunas  PSK 5-0 

4. Vladimir Vatsevskihh  B-Energia Ailando Bresovski  T-Kalev       AB-2r 

5. Makar Vdovitsenko  OMK                 Artjom Spatar  PSK 4-1  

6. Maksim Vilde  KrH-PSK                       Jaan Bresovski  T-Kalev AB-1r 

80 kg 

7. Pettinen Toivo  Sirge Konstantin Uskov   Kontakt 5-0 

 

 



EESTI 2023.a MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 17.02-19.02.2023, Narvas 
TÄISKASVANUTELE U40 (mehed ja naised, sünd.1983-2004.a), 

 NOORTELE U19 (mehed ja naised, sünd.2005-2006.a) 
 LAUPÄEV, 18.02.2023 

 
U19      (2005-2006.a) 
 
60 kg 
1. Igor Makarov  OMK                                      Aleksei Bõstrov   Loit                             RSCh-1r         
63,5 kg 
2. Bogdan Viblyy  PKKalev                             Kirill Prudnikov  OMK 3-2 
3. Maksim Tsvetkov  J-B                                  Christofer Torm  TÜASK 5-0 
67 kg 
4. Joosep Palm   Kontakt                                 Danila Popovitš  Sofron RSC-2r 
5. Hannes Tiido  Kontakt                                Daniil Sumenkov  Sofron                        RSC-2r       
71 kg 
6. Maksim Odinokov  OMK Artur Paduri  PKkalev                              RSCh-1r 
7. Artjom Gurkov  Sofron                     Dmitri Grintšenko  PSK 3-2 
75 kg 
8. Aleksandr Protkunas  PSK                        Rustam Varlamov  Sofron                       AB-1r 
9. Karl-Markus Mütt  TÜASK                         Aleksandr Bauer  Sofron                         RSCi-2r      
86 kg 
10. Jevgeni Ladõgin  Dünamo                       Georgi Shchegolikhin  ATP                      3-2   
 
PAUS 20 minutit 
 
U40     (1983-2004.a)  
63,5 kg 
11. Semjon Kamanin   PSK                             Marcus Tasso  T-Kalev                                RSC-1r                               
71 kg 
12. Pavel Kamanin  PSK Vladimir Vatsevskihh  B-Energia            AB-3r 
13. Maksim Vilde  KrH-PSK                          Makar Vdovitsenko  OMK                          AB-1r  
80 kg 
14. Stiven Aas  J-B Toivo Pettinen Sirge RSCh-3r 

15. Anton Vinogradov  PSK                   Leon Kermas  PKKalev                       5-0  
92 + kg 
16. Madis Hiiet  PKKalev                                Mario Erjazov  B-Energia   5-0 
17. Vadim Mikitjanski  Sofron                     Roman Rajevski  Valga                                 3-2 
 



EESTI 2023.a MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 17.02-19.02.2023, Narvas 
TÄISKASVANUTELE U40 (mehed ja naised, sünd.1983-2004.a), 

 NOORTELE U19 (mehed ja naised, sünd.2005-2006.a) 
 PÜHAPÄEV, 19.02.2023 

 

 
U19   NEIUD    (2005-2006.a) 

66 kg 

1. Kristina Bresovskaja  T-Kalev      Milana Rubtsova  KrH-PSK            RSC-H-1r 
 
U19      (2005-2006.a) 
54 kg 
2. Roman Budikov  J-B                               Konstantin Koroljov  Sofron                 RSC-H-2r 
57 kg 
3. Fjodor Kamanin  PSK                            Felix Nersesjan  OMK                              RSC-H-2r 
60 kg 
4.   Igor Makarov  OMK                            Daniil Dmitriev  PSK                                 RSC-H-2r                        
63,5 kg 
5. Maksim Tsvetkov  J-B                          Bogdan Viblyy  PKKalev       5-0   
67 kg 
6. Joosep Palm   Kontakt                         Hannes Tiido  Kontakt 5-0 
71 kg 
7. Maksim Odinokov  OMK                     Artjom Gurkov  Sofron 3-2 
75 kg 
8. Aleksandr Protkunas  PSK                Karl-Markus Mütt  TÜASK 5-0 
80 kg 
9. Martin Mikitjanski  Sofron                Nikita Suetin  Sofron                                RSC-I -2r 
86 kg 
10. Jevgeni Ladõgin  Dünamo                Daniil Jermakov   Loit                            5-0 
92kg 
11. Vjatšeslav Uit  J-B                                Roman Kii  Sofron                                           5-0 
 

PAUS 20 minutit 

 

U40    NAISED    (1983-2004.a) 
54 kg 
12. Kristina Egorova  OMK                       Karin Altnurm  Dünamo   4-1 
60 kg 
13. Polina Golubeva  KrH-PSK                Lisa Sheffer J-B                    WO 
66 kg 
14. Sigrid Kapanen  PKKalev                   Anastassija Grazdankina  KrH-PSK     RSC-H-2r 
U40     (1983-2004.a)  
63,5 kg 
15.  Semjon Kamanin   PSK                       Kermo Henry Tõnov   Kontakt              RSC-H-1r 
71 kg 
16. Pavel Kamanin  PSK                             Maksim Vilde  KrH-PSK        WO 
80 kg 
17. Stiven Aas  J-B  Anton Vinogradov  PSK 5-0 
92kg 
18. Jevgeni Buslavski   K-L                        Karl Loorens  PKKalev                          5-0 
92 + kg 
19. Vadim Mikitjanski  Sofron                Madis Hiiet  PKKalev                        3-2 
 
 
 



EESTI 2023.a MEISTRIVÕISTLUSED POKSIS 17.02-19.02.2023, Narvas 
TÄISKASVANUTELE U40 (mehed ja naised, sünd.1983-2004.a), 

 NOORTELE U19 (mehed ja naised, sünd.2005-2006.a) 
 
 
 
U19      (2005-2006.a) 
46 – 48 kg 
1. Dmitri Šabanov  PSK 
54 kg 
1. Roman Budikov  J-B   
2. Konstantin Koroljov  Sofron    
57 kg 
1. Fjodor Kamanin  PSK   
2. Felix Nersesjan  OMK   
60 kg 
1. Igor Makarov  OMK    
2. Daniil Dmitriev  PSK   
3. Aleksei Bõstrov   Loit    
63,5 kg 
1. Maksim Tsvetkov  J-B    
2. Bogdan Viblyy  PKKalev    
3. Kirill Prudnikov  OMK    
3. Christofer Torm  TÜASK    
67 kg 
1. Joosep Palm   Kontakt    
2. Hannes Tiido  Kontakt    
3. Danila Popovitš  Sofron    
3. Daniil Sumenkov  Sofron    
71 kg 
1. Maksim Odinokov  OMK     
2. Artjom Gurkov  Sofron    
3. Dmitri Grintšenko  PSK    
3. Artur Paduri  PKkalev    
5. Mihkel Pauklin  TÜASK      
5. Artur Altosar  Sofron    
75 kg 
1. Aleksandr Protkunas  PSK   
2. Karl-Markus Mütt  TÜASK   
3. Rustam Varlamov  Sofron    
3. Aleksandr Bauer  Sofron    
80 kg 
1. Martin Mikitjanski  Sofron    
2. Nikita Suetin  Sofron     
86 kg 
1. Jevgeni Ladõgin  Dünamo    
2. Daniil Jermakov   Loit    
3. Georgi Shchegolikhin  ATP    
92kg 
1. Vjatšeslav Uit  J-B    
2. Roman Kii  Sofron    
 
 
 
 
 



U19   NEIUD    (2005-2006.a) 
45 – 48 kg 
1. Zanna Vakulenko  Loit 
60 kg 
1. Aljona Antonenko   Dünamo 
66 kg 
1. Kristina Bresovskaja  T-Kalev    
2. Milana Rubtsova  KrH-PSK    
 
 
U40     (1983-2004.a)  
51 kg 
1. Allan Morozov  OMK 
57 kg 
1. Kirill Serikov BoEnSy 
63,5 kg 
1. Semjon Kamanin   PSK    
2. Kermo Henry Tõnov   Kontakt    
3. Marcus Tasso  T-Kalev    
71 kg 
1. Pavel Kamanin  PSK    
2. Maksim Vilde  KrH-PSK    

3. Makar Vdovitsenko  OMK    
3. Vladimir Vatsevskihh  B-Energia    
5. Dmitri Protkunas  PSK     
5. Ailando Bresovski  T-Kalev     
5. Artjom Spatar  PSK     
5. Jaan Bresovski  T-Kalev     
80 kg 
1. Stiven Aas  J-B    

2. Anton Vinogradov  PSK    

3. Toivo Pettinen  Sirge    

3. Leon Kermas  PKKalev    

5. Konstantin Uskov   Kontakt     
92kg 
1. Jevgeni Buslavski   K-L    
2. Karl Loorens  PKKalev  II 
92 + kg 
1. Vadim Mikitjanski  Sofron    
2. Madis Hiiet  PKKalev   
3. Mario Erjazov  B-Energia    
3. Roman Rajevski  Valga    
 
U40    NAISED    (1983-2004.a) 
54 kg 
1. Kristina Egorova  OMK    
2. Karin Altnurm  Dünamo   
57 kg 
1. Angelina Zdanova  OMK 
60 kg 
1. Polina Golubeva  KrH-PSK    
2. Lisa Sheffer J-B    
66 kg 
1. Sigrid Kapanen  PKKalev    
2. Anastassija Grazdankina  KrH-PSK    
 


